
 
 

                                                                                                                      
                                                                                                          Przasnysz, dnia  05 maja 2023 r.  
 
         IZ.271.7.2023 
 
 
 
 
                                                                                                  Do Wykonawców  
 
 

          Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „ Prowadzenie 
bankowej obsługi budżetu Gminy Przasnysz i gminnych jednostek 
organizacyjnych przez okres 36 miesięcy”, znak: IZ. 271.7.2023 (dalej jako 
„Postępowanie”).  

 
 
 

PYTANIA  i odpowiedzi do   SWZ  
 
 
                              Zamawiający, na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia            

11 września 2019 r.   Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710            
z późn. zm.), w związku  z pytaniami, które wpłynęły w Postępowaniu, udziela 
odpowiedzi:  

 
1. Prosimy o podanie: 
a. Ile wynosi przewidywane średniomiesięczne saldo środków pieniężnych na 

rachunkach Gminy oraz dodatkowo na rachunkach jednostek organizacyjnych? 
 
 Odpowiedź: Przewidywane średniomiesięczne saldo środków pieniężnych na 
rachunkach b u d ż e t u  Gminy szacuje się na kwotę ok. 3.500.000,00z ł  a jednostek 
organizacyjnych na kwotę ok. 400.000,00 zł. 
 

b. Jaka jest liczba użytkowników bankowości elektronicznej? 
 
Odpowiedź: Występuje czterech użytkowników bankowości elektronicznej. 
 

c. Jaka jest przewidywana liczba rachunków wirtualnych? 
 
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje w pierwszym roku obowiązywania 
umowy ok 2.000  kont wirtualnych. W latach następnych liczba kont może 
zostać zwiększona. 
 

2. Prosimy o odstąpienie od wymogu dotyczącego automatycznej prolongaty 
lokat krótko- i długoterminowych. Lokaty negocjowane zawierane są na 
określony przez Zamawiającego okres czasu, natomiast ich odnowienie w 
określonej kwocie i na kolejny okres może nastąpić jedynie na podstawie 
odrębnej dyspozycji Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



 
 

 
3. Prosimy o potwierdzenie, że obsługa bankowa nie obejmuje wypłat świadczeń 

na rzecz beneficjentów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w formie 
gotówkowej. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wskazanie ilości 
świadczeniobiorców, przewidywanej  średniomiesięcznej ilości i wartości 
wypłat gotówkowych oraz terminów wypłat. 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że obsługa bankowa nie obejmuje 
wypłat świadczeń na rzecz podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przasnyszu w formie gotówkowej. 
 

4. Zgodnie z zapisami SWZ przelewy papierowe mają być realizowane jedynie w 
wyjątkowych przypadkach, natomiast zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 
Zamawiający szacuje liczbę przelewów papierowych na 142 szt. miesięcznie, co 
stanowi istotną ilość. Prosimy o wyjaśnienie powyższego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ podał szacunkową liczbę przelewów 
papierowych w oparciu o dane historyczne, przy założeniu tendencji 
spadkowej ilości przelewów w formie papierowej. 
 

5. Prosimy o potwierdzenie, że udostępnienie kredytu w rachunku bieżącym           
w każdym kolejnym roku budżetowym następować będzie na wniosek 
Zamawiającego oraz po udostępnieniu uchwały budżetowej określającej kwotę 
tego kredytu oraz zawierającej upoważnienie do jego     zaciągnięcia. 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza warunki zaciągnięcia kredytu. 
 

6. Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula 
mówiąca, iż stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również 
nie może być niższa niż zero, co w praktyce oznacza, iż w przypadku, gdy stawka 
bazowa WIBOR osiągnie poziom poniżej zera, do wyliczenia stopy procentowej 
przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR równa zero. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zapis w umowie kredytu. 
 

7. Prosimy o potwierdzenie, że Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na deklaracji 
wekslowej. 
 
Odpowiedź: Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na deklaracji wekslowej. 
 

8. Prosimy o dopuszczenie możliwości zmiany formuły naliczania oprocentowania 
rachunków w PLN na iloczyn stawki WIBID oraz stałego współczynnika banku 
zamiast różnicy stawki WIBID oraz marży banku. Niepewność co do poziomu 
kształtowania się stóp procentowych w przypadku pozostawienia obecnej 
formuły oprocentowania może skutkować zaoferowaniem przez wykonawcę 
ujemnej marży na poziomie pozwalającym na ograniczenie ryzyka strat w 
zakresie przychodów odsetkowych bądź też wzrostem opłat. Natomiast w 
przypadku oprocentowania opartego na iloczynie stawki WIBID i współczynnika, 
ustalenie przez wykonawcę poziomu współczynnika zapewniającego oczekiwany 



 
 

przychód odsetkowy jest łatwiejsze do oszacowania z uwagi na znaną z góry 
proporcję w odniesieniu do stawki bazowej, a tym samym oferta wykonawcy w 
takim przypadku będzie korzystniejsza cenowo. 

 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

 
9. Prosimy o dopuszczenie usługi wypłat na podstawie zleceń elektronicznych 

składanych poprzez system bankowości elektronicznej jako alternatywy dla 
czeków papierowych oraz listy  wypłat. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 

10. Prosimy o podanie szczegółowych oczekiwań Zamawiającego w zakresie 
transportu gotówki (z jakich lokalizacji, w jakiej częstotliwości)? 
 
Odpowiedź: Zamawiający oczkuje zabezpieczenia transportu gotówki z kasy 
Urzędu Gminy Przasnysz ul. Św. St. Kostki 5; Przasnysz do siedziby banku z 
udziałem ochrony. Szacunkowa liczba transportu – 3 razy w miesiącu w 
godzinach 15-16. 
 

11. W nawiązaniu do zapisów SWZ mówiących o przyjmowaniu i 
przechowywaniu przez bank depozytów prosimy o wskazanie co będzie 
przedmiotem depozytu oraz jaki jest przewidywany okres jego przechowywania. 
 
Odpowiedź: Przedmiotem depozytu będą rzeczy ruchome przechowywane 
przez cały okres trwania umowy. 
 

12. Prosimy o potwierdzenie, że wykonywanie poleceń przelewu elektronicznie i 
papierowo złożonych do godziny 14:00 powinno być zrealizowane przez 
wykonawcę w tym samym dniu, a      poleceń złożonych po godz. 14:00 najpóźniej 
w dniu następnym. 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza w/w zapis. 
 

13. Prosimy o dopuszczenie możliwości zawarcia umowy kompleksowej na 
wykonywanie obsługi bankowej budżetu na wzorze wykonawcy wybranego w 
niniejszym postępowaniu, uwzględniającym warunki zamówienia, w tym w 
szczególności określone w załączniku nr 5 do SWZ. Ostateczne brzmienie 
umowy zostanie uzgodnione przez strony. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy 
kompleksowej na wykonywanie obsługi bankowej budżetu na wzorze 
wykonawcy wybranego    w niniejszym postępowaniu. 
 
 

14. W nawiązaniu do wymogu SWZ mówiącego, iż w przypadku dokonywania 
płatności za pomocą kart płatniczych na wyciągu musi znaleźć się informacja o 
dacie obciążenia rachunku karty płatniczej prosimy o potwierdzenie, że 
oczekiwany przez Zamawiającego zakres informacji nie będzie wykraczał poza 



 
 

zakres dostępny w systemie rozliczeń międzybankowych, tj. za spełnienie w/w 
wymogu uznane zostanie podanie przez wykonawcę daty dokonania transakcji 
kartą płatniczą. Wskazujemy bowiem, iż wyłącznie bank prowadzący 
rachunek użytkownika karty posiada informację o dacie obciążenia tego 
rachunku. Wykonawca ma jedynie dostęp do daty i godziny autoryzacji 
transakcji, nie posiada natomiast dostępu do informacji, którego dnia 
nastąpiło obciążenie rachunku karty płatnika i nie może tej informacji 
umieścić na wyciągu udostępnianym Zamawiającemu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza , że oczekiwany zakres informacji nie 
będzie wykraczał poza zakres dostępny w systemie rozliczeń 
międzybankowych. 
 

15. Prosimy o odstąpienie od wymogu codziennego przekazywania obsługiwanym 
jednostkom wyciągów bankowych w formie papierowej wraz z załączonymi 
dowodami wpłat i wypłat. Wskazujemy, że Zamawiający oraz jego jednostki 
organizacyjne będą posiadały dostęp do wyciągów bankowych poprzez system 
bankowości elektronicznej o tożsamej treści. Wyciągi te  nie wymagają stempla 
bankowego, wobec czego ich codzienne drukowanie podnosi koszt obsługi i 
jest nieefektywne. 
 
Odpowiedź: Zmawiający nie odstępuje od wymogu codziennego 
przekazywania obsługiwanym jednostkom wyciągów bankowych w formie 
papierowej wraz   z załączonymi dowodami wpłat i wypłat. 

 
16. Prosimy o ograniczenie wymogu zatrudnienia na umowę o pracę do 

czynności realizowanych przez doradcę bankowego, który jest pierwszym 
kontaktem dla Zamawiającego. Wprowadzenie tak szerokiego wachlarza 
czynności z wymogiem zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę, w 
szczególności w zakresie czynności zlecanych podwykonawcom, które z uwagi 
na swój charakter nie muszą być zgodnie z prawem objęte umowami o pracę, 
wydaje się być wymogiem wygórowanym. 
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w SWZ. 
 

17. Z uwagi na fakt, iż wyznaczony przez Zamawiającego termin składania ofert 
jest zbyt krótki na pozyskanie wszelkich niezbędnych wyjaśnień dotyczących 
przedmiotu zamówienia oraz zgód wewnętrznych niezbędnych do skutecznego 
złożenia oferty (w szczególności z uwagi na przypadający w najbliższym czasie 
okres dni wolnych od pracy) zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu 
składania ofert do dnia 12 maja 2023 r. 
 
Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 10 maja 
2023 r. do godziny 13:00. 
 

18. Prosimy o podanie kwoty transakcji zawartych przez JST z innymi bankami po 
dniu 2021.12.31, które zostały przeznaczone na: 
a) nowe finansowanie, tzn. powodujące wzrost zadłużenia JST, które co do zasady 
nie stanowi spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań (m.in. kredyty na pokrycie 
planowanego deficytu, w    tym wynikającego z realizacji inwestycji): 



 
 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań: 
b) pokrycie przejściowego deficytu w formie kredytu w rachunku bieżącym: 
Kwota długu JST ogółem na ww. datę wynosiła? Prosimy o wskazanie kwot. 
 
Odpowiedź: Zamawiający po dniu 31.12.2021 roku nie dokonywał żadnych 
transakcji z bankami  w zakresie wskazanym w punktach a, b, c. Kwota długu 
gminy na dzień 31.12.2021 rok wynosiła – 7.102.547,18 zł. 
 

19. Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu 
postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok 
budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł. 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że aktualnie nie toczy się przeciwko 
Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów 
za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł. 

 
20. Prosimy o podanie kwoty innych wieloletnich transakcji, zdarzeń lub zobowiązań 

jst ujętych w wydatkach majątkowych wynikających z: 
a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od jst, 
realizującym zadania z zakresu zadań własnych jst lub umów powierzenia, 
rekompensat zawartych z tymi podmiotami (ujmuje się w kwocie planowanych 
kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie 
prognozy); 
b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych 
podmiotów, w tym zależnych od jst, a także oświadczenia i zobowiązania do 
wniesienia takich dopłat (ujmuje się kwotę planowanych dopłat do wniesienia do 
końca okresu objętego planem); 
c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (ujmuje się kwotę pozostająca do 
zapłaty w okresie prognozy); 
d) inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie 
ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 —
10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B) 
 
Odpowiedź: Zamawiający posiada wyłącznie zobowiązania długoterminowe   
z tytułu pożyczek i emisji obligacji na łączną kwotę – 5.792.547,18 zł  na dzień 
31.12.2022 roku. 
 

21. Prosimy o informację na temat umów kredytowych (w tym kredyty, pożyczki, 
obligacje itp.) zawartych przez Zamawiającego po 31.12.2021 r. z podaniem: daty 
umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia środków, daty zapadalności, 
aktualnego zaangażowania 
 
Odpowiedź: Zamawiający po dniu 31.12.2021 roku nie zawierał żadnych umów 
kredytowych (w tym kredyty, pożyczki, obligacje itp.). 
 

22. Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu 
skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji 
finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i 
aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. 
instytucji w kwocie wyższej niż 0,2 % dochodów za ostatni rok budżetowy i 



 
 

nie większej niż 100 000 zł 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada żadnych zaległości. Wszystkie 
zobowiązania są regulowane terminowo. 

23. Prosimy o udostępnienie aktualnej (ostatniej zmiany) Wieloletniej Prognozy 
Finansowej 

 
Odpowiedź: strona internetowa www.bip.przasnysz.pl w zakładce „Prawo 
lokalne” „ Sesje Rady Gminy” - Sesje Rady Gminy 2023 – Sesja LIII z dnia 
27.04.2023 r. 

 
24. Prosimy o potwierdzenie, że nie zawieszono organów Zamawiającego, nie 

ustanowiono zarządu komisarycznego, Zamawiający nie realizuje programu 
postępowania naprawczego, nie skieruje ani nie skierował do opinii RIO takiego 
programu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 

25. Prosimy o udostępnienie opinii RIO w sprawie możliwości sfinansowania 
deficytu  przewidzianego       w pierwotnej uchwale budżetowej 
 
Odpowiedź: Strona internetowa www.bip.przasnysz.pl w zakładce  
„Informacje” „BUDŻET”. 
 

26. Prosimy o udostępnienie opinii RIO w sprawie możliwości sfinansowania 
deficytu przewidzianego    w pierwotnej uchwale budżetowej 
 
Odpowiedź: Strona internetowa www.bip.przasnysz.pl w zakładce  
„Informacje” „BUDŻET”. 

 
27. Prosimy o udostępnienie opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 

2022. 
 
Odpowiedź: Strona internetowa www.bip.przasnysz.pl w zakładce  
„Informacje” „BUDŻET”. 

 
28. Czy Zamawiający wskutek wystąpienia zdarzeń, które nie były znane na moment 

uchwalenia  budżetu lub wieloletniej prognozy finansowej wprowadził w ciągu 
roku w tych uchwałach zmianę spowodowaną: 

1) zmniejszeniem dochodów o co najmniej 30 % lub 
2) zwiększeniem wydatków (w zakresie niepokrytym pomocą publiczną) o co 
najmniej 30% - w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwały budżetowej na 
obecny rok budżetowy? 

 
Odpowiedź: Wyżej wymienione sytuacje nie wystąpiły. 

 
           Zapytanie nr 2 

              Prosimy o przesłanie, ewentualnie wskazanie adresu pod którym 
opublikowano poniższe sprawozdania, uchwały  

http://www.bip.przasnysz.pl/
http://www.bip.przasnysz.pl/
http://www.bip.przasnysz.pl/
http://www.bip.przasnysz.pl/


 
 

1) sprawozdania finansowe dla Ministerstwa Finansów o stanie zobowiązań 
(Rb-Z) sporządzone na koniec IV kwartału 2022r. 

2) sprawozdania finansowe dla Ministerstwa Finansów o dochodach (Rb-
27S) sporządzone na koniec 
a) IV kwartału aktualnego roku budżetowego, 

3) sprawozdania finansowe dla Ministerstwa Finansów o wydatkach (Rb-
28S) (wystarczy sprawozdanie zbiorcze – 2 strony – oraz strona 
szczegółowo opisująca wydatki w dziale 757 – obsługa długu 
publicznego) sporządzone na koniec: 
a) IV kwartału aktualnego roku budżetowego, 

4) Sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń       
i z gwarancji (Rb-Z) za         ostatni kwartał. 
 
Odpowiedź w zakresie pytań 1-4: Zamawiający zamieszcza 
sprawozdania Rb-27S, Rb- 28 S, Rb- Z, Rb- UZ za IV kwartał 2022 roku 
na stronie prowadzonego postępowania. 
 

5) Opinia RIO w sprawie prognozy prawidłowości planowanej kwoty długu 
jst 
 

Odpowiedź: Strona internetowa www.bip.przasnysz.pl w zakładce  
„Informacje” „BUDŻET”. 
 

6) Uchwała budżetowa (jst) na aktualny rok budżetowy wraz z załącznikami 
(z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w trakcie roku budżetowego). 

Odpowiedź: strona internetowa www.bip.przasnysz.pl w zakładce 
„Prawo lokalne” „ Sesje Rady Gminy” - Sesje Rady Gminy 2023 – Sesja 
LIII z dnia 27.04.203 r. 
 

7) Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jst                             
(z uwzględnieniem wprowadzonych zmian) 

Odpowiedź: strona internetowa www.bip.przasnysz.pl w zakładce 
„Prawo lokalne” „ Sesje Rady Gminy” - Sesje Rady Gminy 2023 – Sesja 
LIII z dnia 27.04.2023 r. 
 

8) Opinia RIO w sprawie prognozy prawidłowości planowanej kwoty długu 
jst. 
 
Odpowiedź: Strona internetowa www.bip.przasnysz.pl w zakładce  
„Informacje” „BUDŻET”. 
 

              Zapytanie Nr 3 
 

                Zwracamy się z prośbą o : 
 

1/ zmianę terminu składania ofert (wydłużenie o min. 5 dni roboczych), 
 
Odpowiedź: Zamawiający przesuwa terminu składania ofert do dnia 10 maja 
2023 r. do godziny 13:00. 
 

 

http://www.bip.przasnysz.pl/
http://www.bip.przasnysz.pl/
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http://www.bip.przasnysz.pl/


 
 

2/ udzielenie dodatkowych informacji orientacyjnych dotyczących operacji 

gotówkowych Gminy oraz jednostek organizacyjnych: 

a/ ilość operacji wpłat oraz wypłat gotówkowych, które będą realizowane w 
placówce banku, 
 
Odpowiedź: Operacje wpłat gotówkowych występują w każdy dzień roboczy, a 
wypłaty gotówkowe dwa razy w miesiącu.  

b/ doprecyzowanie zagadnienia transportu gotówki do kasy Urzędu i jednostek 
organizacyjnych Gminy: 

- adres (adresy) lokalizacji, 

- oczekiwane godziny transportu, 

- maksymalne wysokości zamawianych wypłat. 

 
Odpowiedź: Zamawiający oczkuje zabezpieczenia transportu gotówki z kasy 
Urzędu Gminy Przasnysz ul. Św. St. Kostki 5; Przasnysz do siedziby banku z 
udziałem ochrony. Szacunkowa liczba transportu  – 3 razy w miesiącu, w 
godzinach 15-16. 

 
Zapytanie 4 
 

1. Dotyczy punktu 3 i 4. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie w jakiej formie 
dokonywane będą wpłaty i wypłaty gotówkowe. Czy będą to wpłaty/wypłaty 
realizowane w formie zamkniętej czy otwartej ? 
Odpowiedź: Wpłaty i wypłaty gotówkowe będą dokonywane w formie 
otwartej. 
 

2. Dotyczy punktu 5. Prosimy Zamawiającego o informację gdzie depozyt miałby 
być przechowywany ? Czy Zamawiający wyraża zgodę na przechowanie 
depozytu w jednym z Oddziałów Banku w Warszawie ? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przechowywania depozytu w banku lub 
oddziale bezpośrednio obsługującym. 
 

3. Dotyczy punktu 6. Prosimy Zamawiającego o informację czy wystarczy jeśli w 
wyciągu bankowym zawarta będzie informacja dotycząca wpłaty dokonanej 
przez Zamawiającego? Na wyciągu pojawią się informacje dotyczące kwoty 
wpłaty/wypłaty, tytuł wpłaty/wypłaty zgodny z deklaracją Zamawiającego, 
data wpłaty/wypłaty. 
 
Odpowiedź: Tak 
 

4. Dotycz punktu 10. Prosimy o podanie informacji jak często transport miałby 
być zrealizowany ? Prosimy o podanie częstotliwości wpłat/wypłat, ile razy w 
tygodniu/miesiącu, jakie dni i w jakich godzinach transport powinien być 
realizowany. Prosimy Zamawiającego również o informację czy w 
dokonywanych wpłatach będzie pojawiał się bilon, jeśli tak to prosimy o 
podanie szacunkowej jego części wpłaty w procentach (czy będzie to poniżej 
5% czy powyżej 5% wpłaty). 



 
 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zabezpieczenia transportu gotówki z kasy 
Urzędu Gminy Przasnysz ul. Św. St. Kostki 5; Przasnysz do siedziby banku z 
udziałem ochrony. Szacunkowa liczba transportu  – 3 razy w miesiącu, w 
godzinach 15-16. W dokonywanych wpłatach będzie pojawiał się bilon który 
stanowi wartość szacunkową poniżej 5% wpłaty. 
 
 

5. Dotyczy punktu 20. Prosimy o podanie średniej kwoty transakcji wykonanej za 
pomocą terminala płatniczego oraz średnią ilość transakcji które będą 
wykonywane za pomocą terminala w ujęciu miesięcznym. 
Odpowiedź: Średnia kwota transakcji wykonanej za pomocą terminala 
płatniczego wynosi 389,00 zł, średnia ilość transakcji które będą wykonywane 
za pomocą terminala w ujęciu miesięcznym wynosi 78 ( na podstawie danych 
za miesiąc marzec 2023r.) 
 

6. Dotyczy punktu 21. Prosimy o podanie nazwy systemu finansowo- księgowego 
z którego Zamawiający korzysta, dostawcę systemu oraz wersję systemu 
finansowo-księgowego. 
 
Odpowiedź: Systemy finansowo- księgowe z których Zamawiający korzysta: 
 
1.Program  PODATKI I OPŁATY LOKALNE ( „WYDRA”) wersja 2.08.029.36 
Oprogramowanie  autorstwa –Nefeni Sp. zo.o 
2. Program KSIĘGOWOŚĆ BUDŻETOWA wersja 2022.0.5.125.128 
Oprogramowanie  autorstwa - Usługi informatyczne INFO-SYSTEM, Roman i 
Tadeusz Groszek s.c. 05-120 Legionowo.  
 

7. Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert z 8.05 na 18.05 
 

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa terminu składania ofert do dnia 10 maja 
2023 r. do godziny 13:00. 

8. Prosimy o podanie bezpośredniego linku do tego postępowania na stronie 
ezamowienia. 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4dc05122-
e402-11ed-9355-06954b8c6cb9 
 

 
 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4dc05122-e402-11ed-9355-06954b8c6cb9
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